

آیدی یاب تلگرام و روش های یافتن آیدی در تلگرام

در این مقاله از سایت [روباگرام](#) قصد داریم به مفهوم آیدی یاب تلگرام و روش های یافتن آیدی در تلگرام بپردازیم تا زین پس بتوانید به راحتی در مسنجر محبوب و پرطرفدار تلگرام - آیدی کانال، شخص، ربات و... را پیدا کنید. لطفا تا انتهای این مقاله همراه ما باشید تا اطلاعات مفید و سودمندی را در اختیار شما قرار دهیم.

آیدی یاب چیست و چگونه کار می کند؟

شاید شما با این مشکل بارها دست و پنجه نرم کرده باشید و نتوانسته اید بر اساس آیدی ای که در اختیار دارید، شخص، کانال، ربات و یا گروه مدنظر خودتان را پیدا کنید. آیدی یاب ها مشکل شما را به سرعت رفع می کنند، روش های بسیار زیادی برای این وضع وجود دارد که در ادامه به مفهوم روش های یافتن آیدی در تلگرام خواهیم پرداخت. در نگاه اول قصد داریم شما را با مفهوم آیدی یاب آشنا کنیم و برایتان به طور واضح مشخص کنیم که دارای چه نوع عملکردی است.

آیدی یاب بخشی است که در آن می توانید آیدی مدنظر خودتان را به راحتی وارد کرده و با اندکی صبر، بدون کوچکترین دردسری، وارد صفحه شخصی فرد، گروه، کانال و یا ربات ها شوید.

روش های یافتن آیدی در تلگرام :

در قسمت فوق به بررسی مفهوم آیدی یاب پرداختیم و امیدواریم تا حدودی با این کلمه آشنا شده باشید، حال در این قسمت می خواهیم به معرفی روش های موثر در پیدا کردن آیدی در تلگرام بپردازیم، لطفا تمامی مراحل را با دقت بخوانید.

1- روش اول: استفاده از جست و جوی خود تلگرام

در این روش می خواهیم از قسمت جست و جوی خود تلگرام، آیدی فرد مدنظرمان را پیدا کنیم. برای این کار ابتدا وارد صفحه شخصی خود در تلگرام یا موبوگرام و... شوید، در بالای صفحه شما با یکی از دو علامت ذره بین و یا سه نقطه مواجه هستید اگر با علامت سه نقطه را در بالای صفحه شخصی خود مشاهده نمودید، بر روی آن کلیک کنید و عبارتی تحت عنوان جست و جو و یا search را مشاهده خواهید کرد، بر روی آن کلیک کنید و آیدی مد نظر خودتان را وارد کنید. (البته بدون وارد کردن @ - به عنوان مثال: your_app)

حال اگر عبارت سه نقطه را مشاهده نکردید، حتما عبارت ذره بین جایگزین آن شده است و همانند روش فوق آیدی خود را وارد کرده و آن را پیدا کنید.

نکته: در این روش تنها می توانید آیدی کانال و ربات تلگرام را پیدا کنید. آیدی اشخاص از این طریق پیدا نمی شود.



2- روش دوم: آیدی یاب دورن برنامه ای

این روش ممکن است در برخی از مسنجرها وجود نداشته باشد پس نگران نشوید و روش های دیگر را امتحان کنید. موبوگرام و یا تلگرام خودتان را باز کنید و به قسمت تنظیمات رفته و در آنجا به دنبال کلمه آیدی یاب، همانند تصویر زیر باشید. آیدی مدنظر خودتان را وارد کنید و در نهایت بر روی تیک بالای صفحه کلیک کنید تا عملیات جست و جو انجام شود.



3- روش سوم: تایپ در مرورگر

در این روش با تایپ در مرورگر به صورت زیر، می توانید به آیدی مدنظر خودتان دست یابی پیدا کنید، البت هدر حال حاضر باید این کار را با استفاده از ف-ی-ل-ت-ر-ش-ک-ن انجام دهید.

http://telegram.me/you_app

در واقع شما باید پس از / (اسلش)، آیدی خود را وارد کنید و enter بزنید تا عملیات جست و جو انجام شود.

4- روش پایانی و بی دردسر

این روش ساده ترین و در عین حال کاربردی ترین روش پیشنهادی ما به شما است. در چت خودتان و یا چت دوستانتان، آیدی خود را به همراه علامت @ وارد کنید و سپس بر روی آن کلیک کنید تا به هدف خود برسید، همانند تصویر زیر عمل کنید.



آیدی یاب تلگرام

[آیدی ادمین در تلگرام](#)